UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:      /PKT
V/v góp ý dự thảo Thông tư

sửa đổi, bổ sung một số điều

của Thông tư số 44/2021/TT-

BGTVT ngày 31/12/2021

                Đăk Kôi, ngày     tháng     năm 2025

                                    Kính gửi: Văn phòng HĐND - UBND xã.

Thực hiện Văn bản số 1076/SXD-KCHT ngày 26 tháng 8 năm 2025 của

Sở Xây dựng về việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều

của Thông tư số 44/2021/TT-BGTVT ngày 31/12/2021.

Theo nhiệm vụ được giao, sau khi nghiên cứu dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 44/2021/TT-BGTVT ngày

31/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải về Ban hành định mức quản

lý, bảo dưỡng thường xuyên đường bộ, Phòng Kinh tế tham mưu nội dung

như sau: (có dự thảo Văn bản kèm theo).

Phòng Kinh tế kính đề nghị Văn phòng HĐND - UBND xã xem xét, ban

hành./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2025-08-27T11:50:33+0700

		2025-08-27T13:40:22+0700

		2025-08-27T13:40:22+0700

		2025-08-27T13:40:22+0700

		2025-08-27T13:40:22+0700